
Lidt praktisk information til Seniorklubbens medlemmer: 
 
Tilmelding: Sker i golfbox senest søndag kl. 16. Dog tidligere ved tilmelding til 
scrambler og turneringer på Kongegolfbanerne. 
 
9-huller / 18 huller: 
Vær opmærksom på at tilmelde dig den rigtige turnering. 
 
Buggy: 
Hvis du kører buggy, bestiller du selv i shoppen. Vi forsøger at sammensætte buggy-
kørere efter bedste evne, men måske har du en buggy alene. 
 
Tidlig/sen start 
Der er mulighed for at afgive ønske om henholdsvis tidlig og sen start til 18-hullers 
turneringen. Vi henstiller dog, at det kun benyttes undtagelsesvist fx ved lægebesøg o.l.  
 
Startliste: 
Vi udsender startlisten senest mandag eftermiddag. 
 
Afbud: 
I GolfBox under kontaktpersoner fremgår det, hvem der står for tirsdagens match - og 
som skal kontaktes, hvis der opstår noget akut efter, at startlisten er udsendt, og som 
forhindrer jer i at komme. Vi henstiller, at afbud kun sker undtagelsesvis fx ved 
sygdom. Se herunder hvor du finder oplysning om kontaktperson. 
 

 



Fremmøde: 
Kom i god tid forud før dagens match og vær klar på tee-stedet minimum 5 minutter 
før starttiden. 
Når vi spiller scramble, har vi gunstart kl. 9 med mødetid 8.15 i gården til registrering 
og oplysning om hold, starthul og holdkaptajn. Holdkaptajnen får udleveret scorekort. 
 
Scorekort 
Udskriv selv scorekort. Du skal føre eget scorekort samt være markør for en 
medspiller - også i par-og holdmatcher. Scorekort afleveres altid. I mange af matcherne 
vil der tillige være elektronisk scoreregistrering. 
 
Præmier: 
De bedste resultater præmieres, idet de bedst placerede spillere optjener point i hver 
af de 4 rækker - a, b, c, og 9-huller (forholdsmæssigt fordeling i forhold til deltagere) 
Pointene omregnes til kroner, og der udstedes gavekort til henholdsvis shop og 
restaurant. Gavekortene uddeles, når vi mødes til vores fælles arrangementer på 19. 
hul. 
Når vi spiller scramble, vil der blive uddelt præmier til de bedste hold på dagen. 
 
Flow på banen: 
Vi skal alle sammen medvirke til, at en golfrunde ikke tager mere end 4 timer og 15 
minutter. Vi kan hver især bidrage med 
 

• gå frem til din bold og vær klar til at slå - uden alt for mange prøvesving og 
tidskrævende rutiner - vær også klar på tee-stedet. 
 

• slå til din egen bold, inden du hjælper med at lede efter medspillerens bold. 
 

• Undlad at bruge tid på at søge efter bolde, der er åbenlyst væk (out of bound, i 
søen, dybt inde i skoven etc) slå i stedet en ny bold eller drop efter gældende 
regler alt efter situationen. 
 

• Undlad at markere bolden på green, hvis du er så tæt på hullet, at du lige så godt 
kan putte den i. 
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